Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata

Listado de Ordenes de Compra
Fecha Desde: 01/11/2021 - Hasta:30/11/2021

Fecha  N°Orden Tipo
Administracién de

12/11/2021 2021-0878 Bienes

Total

RNC / Cédula Proveedor Finalidad

ingresos

1-30-50890-9  PJP SINAL SRL 6,747.64

Cantidad: 1
Ejecucion |

12/11/2021 2021-0877

Tota |: G, 74?-64

Presupuestaria

Bienes ELECTRICA PLUS FERNANDEZ CRUZ ' ' 23,089.67

1-31-16799-3

Cantidad: 1

Cstadisticas’

Total: 23.089.67

01/11/2021 2021-0849 Bienes 1-05-02094-7  DEPOSITO FERRETERO, S.RL. 117,750.00

0171172021 2021-0857 Bienes 1-05-05938-1  HORMIGONES PUERTO PLATA SRL 117,750.00

02/11/2021 2021-0855 Bienes 4-02-12413-286 ANGEL DE JESUS MARTE ROSARIO 71,000.00

021172021 2021-0857 Bienes 1-05-03704-T  DISTRIBUIDORA R GONZALEZ ST 2,400.00

241172021 20210914 Bienes 1-31-37969-9 EgTRELLA & HERNANDEZ TECNOLOGIA 11,210.00
SRL

Cantidad: 5

~ormula cion

Total: 320,110.00

Fresup desto

01/11/2021 2021-0852 Bienes 1-05-03704-1  DISTRIBUIDORA R. GONZALEZ SRL 50,320.00
02/11/2021 2021-0853 Bienes 1-05-05671-2 PEREZ CEBALLOS Y ASOCIADOS SR 5,730.00
03/1172021 2021-0858 Bienes 1-30-32137-1 " GARCIA LIRIANO SPORT SAL 13,806.00
0371172021 2021-0859 Bienes 1-30-50890-9 PJP SINAT, SRL - 1,151.40
03/11/2021 2021-0860 Bienes 1-30-37662-1 — DISTRIBUIDORA DEG 383,200.00
04/1172021 2021-0861 Bienes 1-05-03704-1" " DISTRIBUIDORA R. GONZALEZ SR s “;}/\ 7,375.00
0977172021 2021-0870 Bienes 1-31-212034" " ragonza inversiones s > 270 2\ 12,000.00
09/1172021 2021-0871 Bienes 1-31-21203-4"ragonza inversiones sif g REemY) &) | 32,9ﬂ
09/11/2021 2021-0872 Bienes 1-31-21203-4 " ragonza inversiones o7 A B 49,473.70
0971172021 2021-0873 Bienes 1-31-212034 " ragonza inversiones 51 e o S 30,000.94
1171172021 2021-0874 Bienes 1-05-08191-1 " DISTRIBUIDORA COSTA ATLANTICA SRL '~ 88,500.00
1171172021 2021-0875 Bienes 1-05-08191-1 " DISTRIBUIDORA COSTA ATLANTICA SRT \ 3,000.00
171172021 2021-0876 Bienes 1-05-08191-1 " DISTRIBUIDORA COSTA ATLANTICASAL 20,000.00
51172021 2021-0880 Bienes 1-31-16799-3 " ELECTRICA PLUS FERNANDEZ CRUZ 28,049.43

/1212021



Fecha Desde: 01/11/2021 - Hasta:30/11/2021

Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata
Listado de Ordenes de Compra

Fecha N°Orden Tipo RNC /Cédula Proveedor Finalidad Total
15/11/2021 2021-0881 Bienes 1-31-14687-2  TECNOFRIO BODDEN,SRL 34,999.98
15/11/2021 2021-0882 Bienes 1-30-32137-1  GARCIA LIRIANO SPORT SRL 6,254.00
15/11/2021 2021-0883 Bienes 1-05-02094-7  DEPOSITO FERRETERO, S.RL. 68,950.00
16/11/2021 2021-0887 Bienes 1-31-16799-3  ELECTRICA PLUS FERNANDEZ CRUZ 51,923.40
17/11/2021 2021-0894 Bienes 037-002078-34  ANNA MARIA ALTAGRACIA M BAGNOLI 15,870.00

BONILLA
17/11/2021 2021-0895 Bienes 037-002078-34  ANNA MARIA ALTAGRACIA M BAGNOLI 6,000.00
BONILLA
22/11/2021 2021-0905 Bienes 1-31-37969-9  ESTRELLA & HERNANDEZ TECNOLOGIA 17,110.00
SRL
24/11/2021 2021-0909 Bienes 1-30-50890-9  PJP SINAI. SRL 3,000.00
24/11/2021 2021-0910 Bienes 1-05-03704-1  DISTRIBUIDORA R. GONZALEZ SRL 5,785.00
24/11/2021 2021-0915 Bienes 1-05-08191-1  DISTRIBUIDORA COSTA ATLANTICA SRL 700.00
30/11/2021 2021-0920 Bienes 1-05-00104-7  PABLOT. BRUGAL , SRL 37,085.50
Cantidad: 25 Total: 983,237.35

Transportacion

01/11/2021 2021-0850 Bienes 037-011703-87  JORDANI ALEXANDER PERALTA ROBLES 80,240.00
0271172021 2021-0854 Bienes 037-011773-66  ALEXANDER FLORES GONZALEZ 5,664.00
027172001 2021-0855 Bienes 1-31-233635  RENZO AUTO PARTS, SR 16,250.00
0471172021 2021-0862 Bienes 1-30-33554-2 REPUESTOS Y ACCESORIOS LUS § R T 212500
0471112021 2021-0863 Benes 1-31-233635  RENZO AUTO PARTS, SR 37 450,00
0471172021 2021-0864 Bienes 105057107 REPUESTO'Y ACCESORIOS NANG SRL 9,460.00
0571172021 20210865 Biones 130-122016  RILI GASOIL SRL /;’;:ﬁ“%:\ 575,700.00
0571112021 2021-0865 Biones 037-005406-71 JUAN LUIS SARTTA ACOSTA s (”'{P ’63\\‘ 6,313.00
0571112021 2021-0867 Bienes 1-32-039947  SAJUDA MASTER TRUCK SRL 5\ T130.20
0871172021 2021-0868 Bienes 130-73490-0 gstlmo CONSTRUCCION HIERRO RAFA A g 24,305.00
0871172021 2021-0869 Bienes 1-30-70340-1 REPUESTO RYF SAL w =2 2256042
1271172021 20210879 Bienss 1-30-37662-1  DISTRIBUDORADEG v 575,700.00
1671172021 2021-0885 Bienes -05-08806-1  TECNICAS HIDRAULICAS SRL 20,322.00
12/12/2021 Bk 5 e a



Fecha Desde: 01/1 1/2021 - Hasta:30/1 1/2021

Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata

Listado de Ordenes de Compra

Fecha  N°Orden Tipo RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
16/11/2021 2021-0886 Bienes 1-31-23363-5  RENZO AUTO PARTS, SRL 42,350.00
16/11/2021 2021-0888 Bienes 037-011703-87  JORDANI ALEXANDER PERALTA ROBLES 11,210.00
16/11/2021 2021-0889 Bienes 1-05-05710-7  REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL 22,515.00
16/11/2021 2021-0890 Bienes 1-30-71471-1 " CLINICA DE FRENOS RENE LOPEZ SRL 16,461.00
16/11/2021 2021-0891 Bienes 1-31-23363-5 RENZO AUTO PARTS, SRL 33,950.00
16/11/2021 2021-0892 Bienes 1-31-23035-2  AUTO REPUESTO 360 SRL 36,934.00
16/11/2021 2021-0893 Bienes 031-041325-54  YANIRYS PALLERO VENTURA 46,374.00
17111/2021 2021-089 Bienes 1-30-37662-1  DISTRIBUIDORA DEG 589,200.00
1711112021 2021-0897 Bienes 1-05-08806-1  TECNICAS HIDRAULICAS, SRLL. 29,834.17
17/11/2021 2021-0898 Bienes 1-31-23363-5 RENZO AUTO PARTS, SRL 36,665.00
17111/2021 2021-0899 Bienes 1-30-33554-2  REPUESTOS Y ACCESORIOSLUIS S.R.L 2,125.00
17111/2021 2021-0900 Bienes 1-05-05710-7  REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL 7,890.00
17/11/2021 2021-0901 Bienes 1-31-98888-1  INPROMEC SRL 673,898.19
19/11/2021 2021-0902 Bienes 4-02-12413-286  ANGEL DE JESUS MARTE ROSARIO 135,000.00
19/11/2021 2021-0903 Bienes 1-31-65205-2 EQJELERES HERMANOS ESPINAL TAVARES 28,556.00
19/11/2021 2021-0904 Bienes 037-005998-91  JOSE LUCIA QUIROZ 115,050.00
22/11/2021 2021-0906 Bienes 1-31-23363-5 RENZO AUTO PARTS, SRL 7,700.00
22/11/2021 2021-0907 Bienes 1-30-33554-2  REPUESTOS Y ACCESORIOSLUIS S.R.L. 4,050.00
24/11/2021 2021-0908 Bienes 1-30-12201-6  RILI GASOIL SRL 597,300.00
24/11/2021 2021-0912 Bienes 1-05-05671-2  PEREZ CEBALLOS Y ASOCIADOS SRL 4,700.00
24/11/2021 2021-0913 Bienes 1-31-58479-9  VAYAVALLA PUBLICIDAD SRL . 11,210.00
26/11/2021 2021-0916 Bienes 1-05-08806-1  TECNICAS HIDRAULICAS, SRLL. el CAN 28414.77
26/11/2021 2021-0917 Bienes 1-31-23363-5 RENZO AUTO PARTS, SRL 4,150.00
26/11/2021 2021-0918 Bienes 1-05-05710-7  REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL 36,260.00
26/11/2021 2021-0919 Bienes 1-30-33554-2  REPUESTOS Y ACCESORIOSLUIS S.R.L. 1,810.00
3071172021 2021-0921 Bienes 1-05-05710-7  REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL 11,960.00
30/1172021 20210922 Bienes 1-05-08806-1  TECNICAS HIDRAULICAS, SR.L. 4,089.57

2/12/2021
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Fecha Desde: 01/11/2021 - Hasta:30/1 1/2021

Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata

Listado de Ordenes de Compra

Fecha N°Orden Tipo RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
30/11/2021 2021-0923 Bienes 1-30-40075-1  MEGA SALVADOR FULLER SRL 6,899.99
30/11/2021 2021-0924 Bienes 1-31-23363-5 RENZO AUTO PARTS, SRL 11,900.00
30/11/2021 2021-0925 Bienes 4-02-12413-286 ANGEL DE JESUS MARTE ROSARIO 89,500.00

Cantidad: 43 Total: 4,035.185.31
Cantidad: 75 Total: 5,368,369.97
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